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§ 15 
Remiss av Motion om utredning och utvärdering av 
investeringar i cykelåtgärder  
NI 2024/1353 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har mottagit en remiss av 
Motion om utredning och utvärdering av investeringar i 
cykelåtgärder för yttrande till kommunstyrelsen. Motionen är 
skriven av Anders Lindman (SD). Motionären önskar att staden 
utreder och utvärderar nyttan med genomförda cykelinvesteringar, 
och att innan staden går vidare med ytterligare investeringar 
behöver en kostnads- och nyttoanalys genomföras. I motionen 
föreslås att trafiknämnden ska ges i uppdrag att utreda och utvärdera 
samtliga cykelåtgärder sedan 2018 utifrån en kostnads- och 
nyttoanalys och att trafiknämnden även ges i uppdrag att redovisa 
samtliga kostnader för cykelåtgärder sedan 2018. 
  
Förvaltningen anser att det viktigt att följa upp genomförda 
investeringar, och att avsedd effekt för genomförda åtgärder uppnås. 
Stadens styrsystem beaktar detta. I övrigt anser förvaltningen att 
trafiknämnden själva ska svara för vilken analysmodell som 
används, och i vilken omfattning totala kostnader kan redovisas 
samt vilken effekt olika åtgärder inneburit. 
 

Yrkanden 
Anders Lindman (SD) yrkar: 

  
1. Stadsdelsnämnden tillstyrker motionen. 
2. Därutöver anföra följande: 

  
Sverigedemokraterna anser att de senaste årens 
cykelinvesteringar behöver granskas. Genom en noggrann 
utredning med bl.a. fältstudier önskar vi att trafikkontoret 
utvärderar  nyttan med gjorda investeringar. Har stadens 
miljardinvesteringar i cykelbanor verkligen varit nödvändiga 
för en fungerande cykeltrafik eller skulle samma effekter varit 
möjliga att uppnå till en lägre kostnad. 
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Beslutsgång 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag mot förslaget från 
Anders Lindman (SD), och finner att Norra innerstadens 
stadsdelsnämnd beslutar i enlighet med förvaltningens förslag. 
  

Reservationer 
Anders Lindman (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för 
eget yrkande. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2024/1353-2 Svar på remiss om motion om utredning och 
utvärdering av investeringar i cykelåtgärder 

 NI 2024/1353-1.1 Bilaga 1. Motion om utredning och 
utvärdering av investeringar i cykelåtgärder 

 



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Pétra Helena,Gardos Ek 2024-12-17
Alf Petter Henrik,Martinsson 2024-12-17


		2024-12-17T11:32:17+0100




